

TELEMIND ApS

**Axel Gruhns Vej 2B, 1.
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 32 28 80 14

**Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

4/7-2022

Jakob Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TELEMIND ApS
Axel Gruhns Vej 2B, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 28 80 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Vestergaard, direktør
Kerli Soosaar, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og analysevirksomhed, herunder udførelse af analyser af virksomheders kontaktpunkter med deres kunder samt rådgivning, træning og udvikling af kundeoplevelser i disse kontaktpunkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 532.254, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 396.968.

Årets resultat er dårligere end forventet og anses som værende utilfredsstillende. Resultatet har i større omfang end forventet været påvirket af Covid-19 krisen. Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift over en længere årrække. For det kommende år forventes der et 0 resultat eller et mindre underskud.

Efter statusdagen har selskabet modtaget lån fra koncernen på tkr. 400, som har styrket selskabets likviditet. Derudover er der opnået afdragsordning med det offentlige angående moms- og A-skattelån (Covid-19). Ledelsen forventer derfor, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, såfremt der kan opnås et resultat svarende til det forventede. I tilfælde af at der ikke kan opnås et resultat som forventet vil selskabet få brug for at få tilført yderligere likviditet, som ledelsen forventer at kunne låne af koncernen, såfremt det måtte blive nødvendigt. Derudover kan det løbende blive nødvendigt at indgå aftaler med kreditorer om overforfaldne gældsposter, såfremt der ikke kan opnås et resultat som forventet.

Årsregnskabet aflægges som going concern da ledelsen forventer at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, samt at der kan opnås et resultat i overensstemmelse med det forventede.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.089.398	1.760.365
Personaleomkostninger	2	<u>-1.580.044</u>	<u>-2.293.629</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-490.646	-533.264
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.202	-84.664
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-66.361</u>
Resultat før finansielle poster		-519.848	-684.289
Finansielle omkostninger		<u>-12.406</u>	<u>-6.297</u>
Resultat før skat		-532.254	-690.586
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>64.055</u>
Årets resultat		<u>-532.254</u>	<u>-626.531</u>
Overført resultat		<u>-532.254</u>	<u>-626.531</u>
		<u>-532.254</u>	<u>-626.531</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	20.623
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>20.623</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.935	12.514
Materielle anlægsaktiver		<u>3.935</u>	<u>12.514</u>
Deposita		13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.935</u>	<u>46.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.428	1.067.548
Igangværende arbejder for fremmed regning		358.549	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.475	249.997
Andre tilgodehavender		2.813	0
Selskabsskat		0	60.501
Periodeafgrænsningsposter		5.155	17.661
Tilgodehavender		<u>940.420</u>	<u>1.395.707</u>
Likvide beholdninger		<u>136.148</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.076.568</u>	<u>1.395.707</u>
Aktiver i alt		<u>1.093.503</u>	<u>1.441.844</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-521.968	10.286
Egenkapital		-396.968	135.286
Anden gæld		542.500	380.082
Langfristede gældsforpligtelser	3	542.500	380.082
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	286.830	0
Kreditinstitutter		0	31.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.997	70.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.683	0
Anden gæld		583.461	809.041
Periodeafgrænsningsposter		0	15.300
Kortfristede gældsforpligtelser		947.971	926.476
Gældsforpligtelser i alt		1.490.471	1.306.558
Passiver i alt		1.093.503	1.441.844
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Særlige poster

Årets drift er påvirket positivt af modtagne Covid-19 kompensationer på samlet tkr. 196, som er indregnet under andre indtægter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.418.212	2.084.960
Pensioner	129.970	170.437
Andre omkostninger til social sikring	31.862	38.232
	<u>1.580.044</u>	<u>2.293.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>380.082</u>	<u>829.330</u>	<u>286.830</u>	<u>0</u>
	<u>380.082</u>	<u>829.330</u>	<u>286.830</u>	<u>0</u>

Noter

4 Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat er dårligere end forventet og anses som værende utilfredsstillende. Resultatet har i større omfang end forventet været påvirket af Covid-19 krisen. Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift over en længere årrække. For det kommende år forventes der et 0 resultat eller et mindre underskud.

Efter statusdagen har selskabet modtaget lån fra koncernen på tkr. 400, som har styrket selskabets likviditet. Derudover er der opnået afdragsordning med det offentlige angående moms- og A-skattelån (Covid-19). Ledelsen forventer derfor, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, såfremt der kan opnås et resultat svarende til det forventede. I tilfælde af at der ikke kan opnås et resultat som forventet vil selskabet få brug for at få tilført yderligere likviditet, som ledelsen forventer at kunne låne af koncernen, såfremt det måtte blive nødvendigt. Derudover kan det løbende blive nødvendigt at indgå aftaler med kreditorer om overforfaldne gældsposter, såfremt der ikke kan opnås et resultat som forventet.

Årsregnskabet aflægges som going concern da ledelsen forventer at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, samt at der kan opnås et resultat i overensstemmelse med det forventede.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 203 primært bestående af fremførbare underskud. Aktivet er ikke afsat i årsrapporten, da der er en større usikkerhed om, hvornår aktivet kan udnyttes.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på kontorlokaler på 3 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på tkr. 29.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser


Til sikkerhed for bankgæld tkr. 0 er der givet virksomhedspant nom. tkr. 500 i immaterielle anlægsaktiver, andre driftsanlæg og maskiner, bortset fra registrerede køretøjer, samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 528.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-259654337296
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 09:16:20
Underskrevet med NemID

Kerli Soosaar 
Som Direktør
IP-adresse: 194.147.145.120:2582
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 12:29:25
Underskrevet med esignatur EasySign

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 06:56:54
Underskrevet med NemID

Jakob Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-259654337296
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 10:03:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the digital signature certificate and a signed data object for non-signatory. The signed data object contains a reference to the data object. It is recommended to download such records that the signature is visible to provide full document integrity. Please refer to the originality and validity of signatures certificate for full reference.

The document is signed for integrity and authenticity with a digital signature certificate embedded in the PDF. The signature file also complies with the public key infrastructure and law for digital signatures with esignatur. It is recommended to download such records that the signature is visible to provide full document integrity. Please refer to the originality and validity of signatures certificate for full reference. Please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f8abediffYr247932305